disposizioni di legge e dei principi contabili di volta in volta applicabili; 

- di modificare l'art. 5.1 dello Statuto sociale come illustrato nella Relazione Illustrativa del 
Consiglio di Amministrazione e nel testo di seguito riportato: 

“Il capitale sociale è di Euro 11.313.514,75 (undicimilioni trecentotredicimila 
cinquecentoquattordici virgola settantacinque) suddiviso in n. 96.364.020 (novantaseimilioni 
trecentosessantaquattromila venti) azioni ordinarie senza valore nominale espresso.   

L’assemblea straordinaria del 28 aprile 2023 ha deliberato di aumentare gratuitamente il capitale 
sociale, anche in più tranches, ai sensi dell’art. 2349 Codice Civile, entro il termine ultimo del 31